
少年男子3000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)           7:59.18     遠藤　日向(学法石川・福島)            2016
県高校記録(KH)             8:09.77     塩澤　稀夕(伊賀白鳳)                  2016
大会記録(GR)               8:29.24     佐伯　陽生(伊賀白鳳高)                2019(第82回) 7月25日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 79 松本　颯真(2) 伊賀白鳳高 8:33.97 1 15 533 濵田　悠成(2) 尾鷲高 9:25.67
2 12 65 古橋　希翁(1) 伊賀白鳳高 8:46.06 2 14 919 小林　楽叶(2) 皇學館高 9:26.16
3 14 50 中川　雄斗(3) 伊賀白鳳高 8:48.30 3 11 1382 後藤　翼空(3) 四中工高 9:34.22
4 5 787 吉田　亘(2) 高田高 8:49.15 4 13 381 髙岡　央斗(1) いなべ総合高 9:34.91
5 23 793 林　侑汰(1) 高田高 8:53.90 5 16 1646 辻　一帆(1) 四日市南高 9:36.47
6 11 49 小倉　史也(2) 伊賀白鳳高 8:56.02 6 24 1591 吉尾　康一(1) 津西高 9:36.92
7 6 5551 曽越　大成(H3) 熊野RC 8:56.41 7 10 953 山下　晃槻(1) 皇學館高 9:44.35
8 13 48 水谷　柊斗(2) 伊賀白鳳高 8:56.72 8 23 405 藤本　拓弥(3) 稲生高 9:44.88
9 8 58 村上　優心(2) 伊賀白鳳高 8:59.79 9 5 778 鍋島　常喜(2) 高田高 9:46.05

10 10 51 小原　政孝(3) 伊賀白鳳高 9:03.51 10 8 1079 坂口　遼斗(1) 津東高 9:48.99
11 2 44 藤川　創(3) 伊賀白鳳高 9:07.62 11 22 399 一色　遼大(1) いなべ総合高 9:50.11
12 1 53 山崎　楓斗(2) 伊賀白鳳高 9:07.94 12 26 274 柴田　颯也(1) 伊勢学園高 9:51.18
13 3 5474 青木　丈侑(3) J&E久居 9:09.49 13 25 266 濵口　春斗(2) 伊勢学園高 9:52.72
14 32 1312 雨澤　優太(1) 四日市高 9:09.52 14 9 1598 川又　悠生(1) 津西高 9:52.77
15 21 785 島田　晃希(2) 高田高 9:09.90 15 31 384 前野　孔也(1) いなべ総合高 10:02.17

16 26 1573 浅野　孔(1) 高田高 9:17.59 16 18 1397 池田　拓未(2) 四中工高 10:08.46

17 25 66 島子　公佑(1) 伊賀白鳳高 9:17.62 17 4 1400 鈴木　健斗(2) 四中工高 10:11.53

18 7 78 西川　勇誠(2) 伊賀白鳳高 9:22.57 18 21 404 南部　翔(3) 稲生高 10:16.57

19 22 55 倉井　楽(2) 伊賀白鳳高 9:25.13 19 3 1044 小林　奏太(2) 津西高 10:18.59

20 29 64 小林　周太郎(1) 伊賀白鳳高 9:25.78 20 1 1381 小菅　輝也(3) 四中工高 10:22.72

21 20 68 鈴木　宗治(1) 伊賀白鳳高 9:25.99 21 17 342 小川　翔太朗(1) 伊勢工高 10:35.50

22 18 67 中谷　拓海(1) 伊賀白鳳高 9:29.90 22 30 744 中北　陸(2) 志摩高 10:35.84

23 28 61 立花　陽(1) 伊賀白鳳高 9:31.30 23 20 1402 山口　貴也(2) 四中工高 10:46.70

24 24 59 加藤　大地(2) 伊賀白鳳高 9:33.59 24 19 913 梅森　悦慈(2) 皇學館高 10:46.96

25 27 54 森下　楓(2) 伊賀白鳳高 9:38.95 25 2 1385 市川　愁士(3) 四中工高 10:47.39

26 31 39 宮田　武蔵(3) 伊賀白鳳高 9:46.65 26 28 791 田中　翔真(2) 高田高 11:16.39

27 30 46 坂本　滉斗(2) 伊賀白鳳高 9:47.59 6 506 中村　拓真(2) 宇治山田高 DNS
28 4 764 福田　直瑛(1) 鈴鹿高 9:56.70 7 5561 坪内　虹輝(H2) 熊野RC DNS
29 17 38 髙橋　陸斗(3) 伊賀白鳳高 9:56.90 12 71 水上　夏希(1) 伊賀白鳳高 DNS
30 9 69 鈴木　千翔(1) 伊賀白鳳高 10:03.59 27 1431 田中　靖晃(2) 四日市農芸高 DNS
31 19 759 芝田　翼(1) 鈴鹿高 10:27.75 29 1401 坪根　睦樹(2) 四中工高 DNS

16 63 倉本　晃羽(1) 伊賀白鳳高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 79 松本　颯真(2) 伊賀白鳳高 8:33.97
2 65 古橋　希翁(1) 伊賀白鳳高 8:46.06
3 50 中川　雄斗(3) 伊賀白鳳高 8:48.30
4 787 吉田　亘(2) 高田高 8:49.15
5 793 林　侑汰(1) 高田高 8:53.90
6 49 小倉　史也(2) 伊賀白鳳高 8:56.02
7 5551 曽越　大成(H3) 熊野RC 8:56.41
8 48 水谷　柊斗(2) 伊賀白鳳高 8:56.72

凡例  DNS:欠場


